UBND TỈNH ĐẮK NÔNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ LAO ĐỘNG                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH - VP               Đăk Nông, ngày         tháng         năm 2024
V/v nâng lương thường xuyên đợt III/2024.

  Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT- BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ, về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

 Để thực hiện tốt việc nâng lương đúng theo quy định, nhằm khuyến khích

kịp thời tinh thần trách nhiệm của công chức, viên chức. Giám đốc Sở đề nghị các

phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở xem xét và lập danh sách những công

chức, viên chức đủ điều kiện nâng lương thường xuyên đợt III/2024 (thời gian từ

ngày 01/7/2024-30/9/2024) theo mẫu như sau:

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm giữ

mức

lương

đang

hưởng

Bậc

lương

Hệ số

lương

đang

hưởng

Vượt

khung

(nếu

có)

Đề nghị nâng lương thường xuyên

Bậc

lương

Mã

ngạch

Hệ

số

Vượt

khung

(nếu

có)

Kể từ

thời

gian

nào

01

…

Nhận được Công văn này đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Sở sớm triển khai thực hiện và gửi danh sách, kèm theo Quyết định nâng lương

gần nhất về Văn phòng Sở trước ngày 30/8/2024 để tổng hợp trình Hội đồng nâng

lương của Sở xét duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:                                        TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- BGĐ Sở (để b/c);             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Trang TTĐT Sở.

- Lưu: VT,VP.

                          Võ Văn Cảm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T07:46:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:07:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:08:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:08:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:08:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!